

Položkový rozpočet

Rozpočet: Oprava koupelny Hanácká 2			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Hanácká 2, II NP	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: Oprava koupelny Hanácká 2	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:		98 768,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	34 026,00	
	PSV celkem	48 266,00	
	M práce celkem	16 477,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		98 768,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		98 768,00	Ostatní náklady celkem:
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 26.10.2016 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		0,0% činí:	98 768,00 Kč
DPH		0,0% činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		98 768,00 Kč	

Stavba:	Oprava koupelny Hanácká 2	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Hanácká 2, II NP	Datum tisku: 26.10.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m ²	4,2000	323,50	1 358,70
2	342261111RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m ²	12,5000	802,00	10 025,00
3	342261112RT3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m ²	7,3000	826,00	6 029,80
4	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m ²	5,0000	501,00	2 505,00
5	341361221R00	Výztuž stěn a příček z profilů ocelových	t	0,0500	32 930,00	1 646,50
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce						21 565,00
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky						
6	602014144RT1	Omítka štuková i jednovrstvá Salith MHF PII ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m ²	4,0000	90,70	362,80
Celkem za: 60 Úpravy povrchů, omítky						362,80
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
7	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	5,0000	69,50	347,50
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní						347,50
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
8	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 12,5 (C 12/15)	m ³	0,3000	3 080,00	924,00
9	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,0300	28 230,00	846,90
10	632411150RT2	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr 30 020/430, 30 MPa	m ²	5,0000	431,00	2 155,00
Celkem za: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						3 925,90
Díl: 64 Výplně otvorů						
11	642942211R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 75 mm	kus	1,0000	337,50	337,50
12	1	Zárubeň 80	ks	1,0000	598,00	598,00
Celkem za: 64 Výplně otvorů						935,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
13	962084121R00	Bourání příček deskových,sádrokartonových tl. 5 cm	m ²	32,0000	71,20	2 278,40
14	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP, nošením	t	1,8000	461,00	829,80
15	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,8000	361,50	650,70
16	1	Poplatek za uložení neb.odpadu	t	0,8000	2 800,00	2 240,00
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						5 998,90
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
17	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,9000	243,50	462,65
18	998 01-1018.R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	1,9000	225,00	427,50
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						890,15
Díl: 711 Izolace proti vodě						
19	711212001RT2	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Mapegum WP (fa Mapei), proti vlhkosti	m ²	4,0000	198,00	792,00
20	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Aso Dichtband-2000-S š. 120 mm (fa Schomburg)	m	4,0000	155,50	622,00
Celkem za: 711 Izolace proti vodě						1 414,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						

Stavba:	Oprava koupelny Hanácká 2	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Hanácká 2, II NP	Datum tisku: 26.10.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
21	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	5,0000	142,00	710,00
22	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,0000	48,90	97,80
23	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,0000	487,50	487,50
24	721211510R00	Vpusť terasová, balkónová HL92 s mřížkou	kus	1,0000	752,00	752,00
25	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 110	kus	1,0000	537,00	537,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				2 584,30
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
26	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	13,0000	198,50	2 580,50
27	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	13,0000	20,40	265,20
28	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,0000	133,00	1 064,00
29	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závít. DN 20	kus	2,0000	239,50	479,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				4 388,70
Díl: 725		Zařizovací předměty				
30	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,0000	104,50	104,50
31	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0000	85,90	85,90
32	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	1,0000	287,00	287,00
33	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	1,0000	594,00	594,00
34	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,0000	536,00	536,00
35	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	5,0000	191,00	955,00
36	725810240R00	Ventil nástěnný TU 402V G 1/2	soubor	1,0000	316,50	316,50
37	725840277R00	Baterie sprchové nástěnné T 1616 G 1/2x150	soubor	1,0000	1 961,00	1 961,00
38	725821308R00	Baterie umyvadlové stojánkové TU 843V G 1/2	kus	1,0000	1 282,00	1 282,00
39	1	WC mísa,nádržka	sb	1,0000	3 547,00	3 547,00
40	2	Umyvadlo sifon	sb	1,0000	876,00	876,00
41	3	Závěs,závěsová tyč	sb	1,0000	816,00	816,00
42	4	Dvířka 50x50	ks	1,0000	756,00	756,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				12 116,90
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				
43	726190906R00	Odmontování kuchyňské linky s armaturou	kus	1,0000	308,50	308,50
44	726190904R00	Odmontování vany	kus	1,0000	239,00	239,00
Celkem za: 726		Instalační prefabrikáty				547,50
Díl: 733		Rozvod potrubí				
45	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	3,0000	277,00	831,00
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				831,00
Díl: 734		Armatury				
46	734231612R00	Ventily uzavírací V 10-131-606, G 3/8	kus	2,0000	273,50	547,00
Celkem za: 734		Armatury				547,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
47	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,0000	227,50	227,50
Celkem za: 735		Otopná tělesa				227,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
48	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,0000	361,00	361,00
49	1	Dveře plné 80,kování	sb	1,0000	1 284,00	1 284,00
50	1	Lišta přechodová	ks	1,0000	286,00	286,00

Stavba:	Oprava koupelny Hanácká 2	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Hanácká 2, II NP	Datum tisku: 26.10.2016	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				1 931,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
51	771575109RT3	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm Unifix 2K (Schomburg)	m2	5,0000	432,00	2 160,00
52	771101116R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	5,0000	111,00	555,00
53	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,2000	381,50	76,30
54	1	Dlažba 30x30	m2	6,0000	286,00	1 716,00
55	2	Salith Nivelit	ks	3,0000	324,00	972,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 479,30
Díl: 781		Obklady keramické				
56	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 30x20 cm	m2	21,0000	411,50	8 641,50
57	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	3,0000	101,00	303,00
58	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,9000	381,50	343,35
59	1	Obklad 30x20	m2	22,5000	279,00	6 277,50
Celkem za: 781		Obklady keramické				15 565,35
Díl: 784		Malby				
60	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	58,0000	45,40	2 633,20
Celkem za: 784		Malby				2 633,20
Díl: M21		Elektromontáže				
61	211010001R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM6	kus	1,0000	16,80	16,80
62	1	Elektromontáž,revize	sb	1,0000	16 460,00	16 460,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				16 476,80